
 

PREFEITURA MUNICIPAL 
DE CÁSSIA DOS COQUEIROS 

CNPJ nº. 44.229.805/0001-87 

Rua Joaquim Lopes Ferreira, nº. 489 - Centro – Cássia dos Coqueiros – SP 
Telefones: (16) 3669-1123 

Site: www.cassiadoscoqueiros.sp.gov.br 
E-mails: gabinete@cassiadoscoqueiros.sp.gov.br e licitacao@cassiadoscoqueiros.sp.gov.br 

  

PREGÃO PRESENCIAL N.º 19/2021 
Objeto: Registro de preços para fornecimento de material escolar, papelaria e de escritório para 
o município de Cássia dos Coqueiros. Os envelopes contendo proposta e documentos serão 
recebidos no Setor de Compras e Licitações da Prefeitura Municipal de Cássia dos Coqueiros, no 
dia 28 de julho de 2021, até às 12:30 horas, iniciando a sua abertura às 13:00 horas. 

PREGÃO PRESENCIAL N.º 14/2021 – REPUBLICAÇÃO  
OBJETO: Registro   de   preços   para   aquisição   de   material   e equipamentos de informática 
para a Prefeitura Municipal de Cássia dos Coqueiros. Os envelopes contendo proposta e 
documentos serão recebidos no Setor de Compras e Licitações da Prefeitura Municipal de Cássia 
dos Coqueiros, no dia 29 de julho de 2021, até às 08:30 horas, iniciando a sua abertura às 09:00 
horas. 

PREGÃO PRESENCIAL N.º 20/2021 
OBJETO: Registro de preços para fornecimento de gás liquefeito de petróleo de 13 e 45 kg.  Os 
envelopes contendo proposta e documentos serão recebidos no Setor de Compras e Licitações da 
Prefeitura Municipal de Cássia dos Coqueiros, no dia 29 de julho de 2021, até às 12:30 horas, 
iniciando a sua abertura às 13:00 horas. 

PREGÃO PRESENCIAL N.º 21/2021 
Objeto: Objeto: Registro de preços para fornecimento de óleo diesel – S10 para abastecimento 
dos veículos de todas as secretarias da Prefeitura Municipal de Cássia dos Coqueiros. Os envelopes 
contendo proposta e documentos serão recebidos no Setor de Compras e Licitações da Prefeitura 
Municipal de Cássia dos Coqueiros, no dia 29 de julho de 2021, até às 14:30 horas, iniciando a sua 
abertura às 15:00 horas. 

PREGÃO PRESENCIAL N.º 22/2021 
Objeto: Registro de preços para fornecimento de materiais de limpeza e higiene. Os envelopes 
contendo proposta e documentos serão recebidos no Setor de Compras e Licitações da Prefeitura 
Municipal de Cássia dos Coqueiros, no dia 03 de agosto de 2021, até às 08:30 horas, iniciando a 
sua abertura às 09:00 horas. 

PREGÃO PRESENCIAL N.º 23/2021 
Objeto: Registro de preços para fornecimento de Baterias para os veículos pertencentes a frota 
do município de Cássia dos Coqueiros. Os envelopes contendo proposta e documentos serão 
recebidos no Setor de Compras e Licitações da Prefeitura Municipal de Cássia dos Coqueiros, no 
dia 04 de agosto de 2021, até às 12:30 horas, iniciando a sua abertura às 13:00 horas. 

PREGÃO PRESENCIAL N.º 24/2021 
Objeto: Registro de preços para contratação de empresa para futura eventual prestação de 
serviços mecânicos nos veículos do município de Cássia dos Coqueiros.  Os envelopes contendo 
proposta e documentos serão recebidos no Setor de Compras e Licitações da Prefeitura Municipal 
de Cássia dos Coqueiros, no dia 04 de agosto de 2021, até às 14:30 horas, iniciando a sua abertura 
às 15:00 horas. 

PREGÃO PRESENCIAL N.º 25/2021 
Objeto: Registro de preços para fornecimento de cestas básicas para o município de Cássia dos 
Coqueiros. Os envelopes contendo proposta e documentos serão recebidos no Setor de Compras 
e Licitações da Prefeitura Municipal de Cássia dos Coqueiros, no dia 05 de agosto de 2021, até às 
12:30 horas, iniciando a sua abertura às 13:00 horas. 

PREGÃO PRESENCIAL N.º 26/2021 

http://www.cassiadoscoqueiros.sp.gov.br/
mailto:gabinete@cassiadoscoqueiros.sp.gov.br
mailto:licitacao@cassiadoscoqueiros.sp.gov.br


 

PREFEITURA MUNICIPAL 
DE CÁSSIA DOS COQUEIROS 

CNPJ nº. 44.229.805/0001-87 

Rua Joaquim Lopes Ferreira, nº. 489 - Centro – Cássia dos Coqueiros – SP 
Telefones: (16) 3669-1123 

Site: www.cassiadoscoqueiros.sp.gov.br 
E-mails: gabinete@cassiadoscoqueiros.sp.gov.br e licitacao@cassiadoscoqueiros.sp.gov.br 

  

Objeto: Registro de preços para fornecimento de pó de café. Os envelopes contendo proposta e 
documentos serão recebidos no Setor de Compras e Licitações da Prefeitura Municipal de Cássia 
dos Coqueiros, no dia 05 de agosto de 2021, até às 14:30 horas, iniciando a sua abertura às 15:00 
horas. 
 
Os editais completos e as demais informações relativas às licitações encontram-se à disposição na 
Prefeitura Municipal setor de Compras e Licitações na Rua Joaquim Lopes Ferreira, nº 489 – 
Centro, ou pelo telefone (16) 3669-1123, ou pelo e-mail:  licitacao@cassiadoscoqueiros.sp.gov.br;  
ou poderão baixar gratuitamente, através de “download” junto a “home page” desta Prefeitura, 
na Internet, no endereço de acesso http://www.cassiadoscoqueiros.sp.gov.br.  

 
Cássia dos Coqueiros, 16 de julho de 2021. 

 
EURIPEDES JORGE DA ROCHA FILHO  

Prefeito Municipal 
 
 

http://www.cassiadoscoqueiros.sp.gov.br/
mailto:gabinete@cassiadoscoqueiros.sp.gov.br
mailto:licitacao@cassiadoscoqueiros.sp.gov.br
mailto:licitacao@cassiadoscoqueiros.sp.gov.br
http://www.cassiadoscoqueiros.sp.gov.br/

